
 

                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 

 

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S. 

 
N. ___________                                     del _________________ 
 

Oggetto: Rettifica atto n. 706 del 08.05.2020. 

PDTD/2020/1762 

 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione                                     

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI □     NO X            

  

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

 

Premesso che con atto n. 706/2020 è stata aggiudicata, in favore dell’Operatore Aereo Avionord S.r.l., la 

Procedura Aperta informatizzata per l'affidamento del servizio di trasporto urgente, con aeromobili ad 

ala fissa, di equipe mediche di prelievo di organi umani a scopo di trapianto e di infermo con barella, 

per un periodo di un anno eventualmente rinnovabile di anno in anno per ulteriori due anni e che il 

Dott. Ugo Storelli è stato individuato come DEC; 

Considerato che il summenzionato dipendente ha nel frattempo preso servizio presso un altro Ente Sanitario; 

Considerato che si rende necessario procedere con l’individuazione di una nuova figura professionale – in 

sostituzione del summenzionato dipendente – e che tale figura professionale è stata individuata nella 

persona della Dott. ssa Angela Loi, che possiede le competenze specifiche per l’espletamento 

dell’incarico di cui si tratta; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/2016; 

 

D E TERMINA 

 

 

Per i motivi esposti in premessa 

1) di nominare, modificando l’atto n. 706/2020, la Dott. ssa Angela Loi, DEC relativamente al servizio di trasporto 

urgente, con aeromobili ad ala fissa, di equipe mediche di prelievo di organi umani a scopo di trapianto e di 

infermo con barella, per un periodo di un anno eventualmente rinnovabile di anno in anno per ulteriori due 

anni. 

 

 
Il Direttore della S.C. A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

luisanna.perra
Font monospazio
1673

luisanna.perra
Font monospazio
15.10.2020

luisanna.perra
Font monospazio
15.10.2020


		2020-10-15T18:30:27+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-10-15T18:38:49+0200
	PERRA LUISANNA




